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APLICACIÓN

PORTAPINZAS KNORR BPW 19.5 SN6

SN6...

K004679

BPW 0130388550

REF. RYME: 341924

APLICACIÓN

PORTAPINZAS KNORR BPW 22.5 - SK7

SK7...

K012619

BPW 0130388560

REF. RYME: 341925

APLICACIÓN

PORTAPINZAS KNORR BPW 22.5 - SN7

SN7...

K004680

BPW 0130388570

REF. RYME: 341926

APLICACIÓN

PORTAPINZAS KNORR 19.5 - SN6

19.5’’

SN6

SAF

REF. RYME: 341927

266 mm.

211 mm.

298 mm.

366 mm.

266 mm.

211 mm.

298 mm.

366 mm.

286 mm.

250 mm.

298 mm.

434 mm.

366 mm.

266 mm.

212 mm.

216 mm.

316 mm.
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APLICACIÓN

PORTAPINZAS KNORR SAF

SK7...

K15308

SAF 3080005900 - 3080006000

REF. RYME: 341928

APLICACIÓN

PORTAPINZAS KNORR

SK7...

K004099

SAF 3080005401 - 3080005501

REF. RYME: 341929

APLICACIÓN

PORTAPINZAS KNORR 

SB7... SN7...

K000027

MB ACTROS 0004230606

REF. RYME: 341930

APLICACIÓN

PORTAPINZAS KNORR MB TRAILER

22,5’’

SN7

MB AXLE TRAILER

REF. RYME: 341931

266 mm.

211 mm.

216 mm.

316 mm.

266 mm.

211 mm.

378 mm.

210 mm.

400 mm.

266 mm.

248 mm.

332 mm.

210 mm.

350 mm.

286 mm.

248 mm.

176 mm.

340 mm.

360 mm.
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APLICACIÓN

PORTAPINZAS MERITOR

68323673 - 68323675 - 68323676

22.5’’ - ELSA 2

RENAULT 420

REF. RYME: 341934

APLICACIÓN

PORTAPINZAS MERITOR 

19,5’’

MCK1252

ELSA 195 

ROR AXLE

REF. RYME: 341935

APLICACIÓN

PORTAPINZAS KNORR SCANIA 22.5 - SB7/SN7

SB7.../ SN7...

K010765 - SCANIA 1756388

REF. RYME: 341932

APLICACIÓN

PORTA PINZAS ELSA 225 

MCK1297 - MCK1322

ELSA 225

RENAULT 440 (WITHOUT PIN)

VOLVO (WITH PIN)

REF. RYME: 341933
305 mm.

250 mm.

245 mm.

350 mm.

370 mm.

410 mm.

306 mm.

250 mm.

245 mm.

350 mm.

369 mm.

286 mm.

248 mm.

290 mm.

400 mm.

378 mm.

436 mm.

264 mm.

211 mm.

280 mm.

310 mm.

310 mm.
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SCANIA PERNO RUEDA

Ref. Ryme 0414286
Adaptable / To fit 1368695

102 mm.

20 mm. 75 mm.

Ø 22.5

SCANIA PERNO RUEDA

Ref. Ryme 0414287
Adaptable / To fit 1309190 / 1356736 / 0099731

94 mm.

20 mm. 46 mm.
2

2
x

1
,5

7
/8

x
1

1
B

SF

Ø 25
Ø 21

DAF KIT FIJACION DISCO GRAPAS

Ref. Ryme 0414291
Adaptable / To fit 1693978
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10287F
Adaptable/ To fit
0580149500

AVISADOR BPW 8200 / TSB4309

AVISADORES DE FRENO

SENSORES ABS

10288F
Adaptable/ To fit
4410329202

SENSOR ABS ACODADO 3.5MT

10286F
Adaptable/ To fit
81271206176

81271206098

Longitud: 1.500 mm.AVISADOR ABS MAN

10406F
Adaptable/ To fit
1826800

1403060

SENSOR PRESION SOBRE ALIMENTACION SCANIA
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10409F
Adaptable/ To fit
1892049

1530693

Longitud: 1.425 mm.

Longitud: 1.110 mm.

Longitud: 2.800 mm.

SENSOR RUEDA SCANIA

10410F
Adaptable/ To fit
1892054

1534518

1534519

1431120

1360615

153700

SENSOR RUEDA SCANIA

10411F
Adaptable/ To fit
1892058

1530705

1438786

1428452

1428451

SENSOR RPM SCANIA SERIES 4

10407F
Adaptable/ To fit
1862890

SENSOR PRESION SCANIA

10408F
Adaptable/ To fit
1862892

SENSOR PRESION ACEITE SCANIA
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10414F
Adaptable/ To fit
81274210264

81274210242

SENSOR TEMPERATURA ESCAPE MAN

10415F
Adaptable/ To fit
3805402281

CABLE ELECTRICO SENSOR PRESION MB

10600F
Adaptable/ To fit
7420928552

20928552

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER RVI TR / IZDA.

10412F
Adaptable/ To fit
1892057

1482006

Longitud: 1.800 mm.

Longitud: 1.280 mm.

SENSOR SCANIA

10413F
Adaptable/ To fit
4410329150

1530697

1441275

1892052

Longitud: 2.150 mm.SENSOR SCANIA RPM
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10603F
Adaptable/ To fit
7420928560

68326630

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER PREMIUM DL / DCHA

10604F
Adaptable/ To fit
7420928561

68326631

20576611

20928581

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER RVI PREMIUM / VOLVO - TR IZ

10605F
Adaptable/ To fit
7420928562

68326628

20576613

20928562

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER RVI PREMIUM / VOLVO - TR DCH

10601F
Adaptable/ To fit
7420928553

68326624

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER RVI TR / DCHA.

10602F
Adaptable/ To fit
7420928559

68326629

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER RVI PREMIUM DL / IZDA.

Longitud: 1.280 mm.

Longitud: 3.600 mm.

Longitud: 5.200 mm.
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10608F
Adaptable/ To fit
81259376041

68326681

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER MAN

10609F
Adaptable/ To fit
81259376044

68326684

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER MAN

10610F
Adaptable/ To fit
81259376038

68324785

81259376013

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER MAN

10606F
Adaptable/ To fit
7420928550

68326621

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER RVI MAGNUM DL

10607F
Adaptable/ To fit
7420928551

68326622

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER RVI MAGNUM DL

Longitud: 1.750 mm.

Longitud: 1.750 mm.

Longitud: 2.500 mm.
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10613F
Adaptable/ To fit
20928545

68326735

20534389

21390376

SENSOR DESGASTE PASTILLA VOLVO (IZDA)

10614F

10615F

Adaptable/ To fit
81259376040 / 6019 / 6009

68324787

Adaptable/ To fit
5001856032

SENSOR DESGASTE MAN

SENSOR DESGASTE CALIPER ELSA 2 

DEL. DCHA. TR. DCHA.

10616F
Adaptable/ To fit
5001856034

SENSOR DESGASTE CALIPER ELSA 2

10611F
Adaptable/ To fit
81259376039

68326679

81259376015

SENSOR DESGASTE PASTILLA CALIPER MAN TGA - DEL. IZ /DCHA

10612F
Adaptable/ To fit
20928544

21390375

68326734

SENSOR DESGASTE PINZA VOLVO (DCHA)

Longitud: 1.350 mm.

Longitud: 1.850 mm.

Longitud: 1.850 mm.

Longitud: 2.150 mm.
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APLICACIÓN

TAPA COMPLETA ELSA 225 RVI

ELSA 195/225

REF. RYME: 341666/1

APLICACIÓN

JUEGO COMPLETO KNORR SN6-SN7

SN6-SN7

REF. RYME: 341918

APLICACIÓN

PLACA EMPUJE WABCO PAN 17.50 IZDA

WABCO

REF. RYME: 342000

APLICACIÓN

PLACA EMPUJE WABCO PAN 17.50 DCHA

WABCO

REF. RYME: 342001

APLICACIÓN

PLACA EMPUJE WABCO PAN CON PIN 17.50 IZDA

WABCO

REF. RYME: 342002
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APLICACIÓN

PLACA EMPUJE WABCO PAN CON PIN 17.50 DCHA

WABCO

REF. RYME: 342003

APLICACIÓN

PLACA EMPUJE WABCO PAN 19.50 IZDA

WABCO

REF. RYME: 342004

APLICACIÓN

PLACA EMPUJE WABCO PAN 22.50 IZDA

WABCO

REF. RYME: 342006

APLICACIÓN

PLACA EMPUJE WABCO PAN 19.50 DCHA

WABCO

REF. RYME: 342005

APLICACIÓN

PLACA EMPUJE WABCO PAN 22.50 DCHA

WABCO

REF. RYME: 342007



Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS MERCEDES 80R - 174.75X139X80

9763560015 MERCEDES

REF. RYME: 17600

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS MERCEDES 100R - 196X154X17

9423560715 MERCEDES

REF. RYME: 17609

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS MERCEDES 80R - 177X144X12

9753340415 MERCEDES

REF. RYME: 17611

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA MERCEDES 90 DIENTES - 179X151X12 

9463340515 MERCEDES

REF. RYME: 17530

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS 100R - 202X168X12,5

9463340015 MERCEDES

REF. RYME: 332022

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS MERCEDES 200x147x14.5 - 80R - ATEGO

A9733561015 MERCEDES

REF. RYME: 17615

MERCEDES

NOVEDADES V2 - 2017
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Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS 

20424109 

7420424109
VOLVO / RVI

REF. RYME: 17606

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS KERAX MAGNUM

5010439770B VOLVO / RVI

REF. RYME: 17571

VOLVO/RVI

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS VOLVO

8156339 VOLVO

REF. RYME: 17620
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DAF

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS

1391517

1805823
DAF

REF. RYME: 17595

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS

1805824

1657638
DAF

REF. RYME: 17603

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

RETEN ABS

1335063 DAF

REF. RYME: 17604

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

RETEN ABS

1334961 DAF

REF. RYME: 17605

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS - DEL.

1391515

1805821
DAF

REF. RYME: 17591

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS - DEL

1391516

1805822
DAF

REF. RYME: 17594
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MERITOR

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA DENTADA MERITOR LM/LC/TA/TC 

21213316 MERITOR

REF. RYME: 17589

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS SCANIA - SERIE 4 /P/G/R/T - 190X170X19

1442296 SCANIA

REF. RYME: 17608

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS SCANIA - SERIE 4 /P/G/R/T - 170X126X9

1442300 SCANIA

REF. RYME: 17610

SCANIA

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS SCANIA 4 - 164x126x8.5 - 100R

1339680 SCANIA

REF. RYME: 17618

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS SCANIA - 188x172x21 - 100R

1349016 SCANIA

REF. RYME: 17619
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BPW

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS BPW ECO PLUS

331008510 BPW

REF. RYME: 17580

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS BPW ECO MAX SB3745 8-9T - 100R

0531007301 BPW

REF. RYME: 17592

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS BPW -80R

0531008441 BPW

REF. RYME: 17593

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS BPW 100R

0331008140 BPW

REF. RYME: 17598

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS BPW

0331008250 BPW

REF. RYME: 17599

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS BPW ECO 8-9T - 100R

0331008150 BPW

REF. RYME: 17601
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CORONA ABS SAF - 157X116,5X19

4029106300 SAF

REF. RYME: 17552

SAF

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS SAF 195.5x156x11.5 - 100R

4029100101 SAF

REF. RYME: 17616

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS SAF 184x148.75x11 - 80R

4029106900 SAF

REF. RYME: 17617

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS SAF 90R

04029107000 IVECO

REF. RYME: 17596

IVECO

Adaptable
To Fit

APLICACIÓN

CORONA ABS IVECO 218x202x24 - 100 R

7166885 IVECO

REF. RYME: 17614
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Ref.Ryme 371020

Descripción O.E.M.: 81626416080

Ref.Ryme 371021

Descripción O.E.M.: 81626416081

Ref.Ryme 371022

Descripción O.E.M.: 9417600559

Ref.Ryme 371023

Descripción O.E.M.: 9417600459

Pulmones SAF

Referencia Pulgadas Inches Carrera Stroke (mm) O.E.M.
30D16/24SAF 16/24 4454107764 / 9253840100

30D20/24SAF 20/24 4454107964
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Ref. Ryme Especificaciones

371010 ANTIROBO DEPOSITO 80 MM. SCANIA

371013 ANTIROBO DEPOSITO 60 MM. SCANIA

Ref. Ryme Especificaciones

371011 CANDADO LOCK

Ref.Ryme 371012

Descripción
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Ref. Ryme Especificaciones

823003 LLAVE 32/33 MANUAL / BARRA

HEX. 32 / 33 MM.

180 x 20 x 3,5 mm.

066668 Muelle - O.E.M. 0539734170 0414806 CUBRE TUERCA SW32 38x49

Ref. Ryme Especificaciones

371000/1 ANTIRROBO GASOIL 80 Ø CNC ALUMINIO

371003/1 ANTIRROBO GASOIL 60 Ø CNC ALUMINIO

Ref. Ryme Especificaciones

371015 ANTIRROBO NEGRO CNC RYME 80 MM.

371016 ANTIRROBO NEGRO CNC RYME 60 MM.
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Especificaciones

Piloto traseroMultifunción

Voltage：10-30V

Funciones：Indicador, stop, marcha atrás, posi-
cion, anti niebla, reflector, lateral, posicion delan-

tera

69 LEDS

L cable:0.5M 

100% resistente al agua

Homologado E-mark 

818007 IZDA / LEFT

818008 DCHA / RIGHT

Voltaje: 10-30V 

Funciones / Watios / LEDs: 

· Indicador de dirección (ambar) / 1,3W / 9 LEDs

· Luz trasera de posición (roja) / 0,4W / 12 LEDs

· Luz de frenado (roja) / 1,5W / 12 LEDs

· Luz de marcha atras (blanca) / 1,3W / 10 LEDs

· Luz antiniebla trasera (roja) / 2,2W / 18 LEDs

· Luz de posición lateral (ambar) / 0,5W / 4 LEDs

Referencia: 817038 (Izquierdo)

Referencia: 817039 (Derecho)

Homologado para
circular en carretera

Homologado para
circular en carretera

Piloto Trasero LED Multifunción
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Foco LED COB 5W

400 lm

Batería recargable de litio 

2 h. de autonomía

IK 07

+ de 30.000 h. de vida útil

Dimensiones: 181  x 37 x 142 mm.

IP20

Foco LED azul seguridad

Ref. 817035

Volaje: Multi voltaje 12-48 V

Potencia: 9W

2 LED azules de alta durabilidad

Horas de uso: >20.000

IP 67

Ref. 817041
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30W
2.100 Lumenes
Ref.: 818003

50W
3.500 Lumenes
Ref.: 818004

Proyectores

LED
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Proyectores exterior

30W
2.100 Lumenes
Ref.: 818005

50W
3.500 Lumenes
818006

20W
1.400 Lumenes
Ref.: Ref.: 818001

30W
2.100 Lumenes
Ref.: 818002

LED
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